
Leder 

Kjære medlemmer 

Styret som ble valgt på siste årsmøte har avholdt 11 styremøter, derav ett på Teams. Deltagelsen 
på styremøtene har vært god takket være bruken av Teams ved at de som har vært forhindret fra 
å møte fysisk kan delta digitalt. 

Vi har behandlet 41 saker som er normal aktivitet for Regionlaget. I tillegg kommer en del 
høringer knyttet til både jakt og fiske. Den nye viltressursloven og nå forskriften krever at vi bruker 
tid på innspill. Viltressursloven trår i kraft 1.7.26 samtidig med forskriften, som nå er ute på 
høring. Forskriften skal blant annet regulere bruken av termiske siktemidler og høringsutkastet 
legger opp til den enkelte kommune å søke om å åpne for begrenset bruk av termisk. 

Regionlaget har tillyst ett kurs, Grunnkurs hund og planlagt et seminar rundt 
rovviltproblematikken. Grunnkurset fikk ikke nok deltagere og rovviltseminaret ble bestemt 
utsatt, da Politidirektoratet ikke ville stille med en representant. Vi prøver igjen. 

I utvalgsrapporten fra Jaktskytterutvalget er det listet opp en oversikt over midler som 
Regionlaget har støttet lokale lag med knyttet til skyteaktivitet og rekruttering. 

Regionlaget eier en termisk drone. Denne skal kunne disponeres av lokallag som deltar i 
prosjekter som skal hindre rådyrkillinger å bli tatt i slåtten. Det stilles krav til operatøren i 
henhold til gjeldende bestemmelser for dronekjøring. 

En drone kan dessverre ikke være på mer en plass i gangen og til riktig tid for slåtten. Dronen har 
derfor kun vært i bruk hos Oppdal JFF denne høsten. Dronen kan selvsagt lånes ut i andre 
sammenhenger og på samme vilkår. Her er det bare å ta kontakt med Regionkontoret. 

Vi har mange aktive foreninger i regionen som skaper god aktivitet for medlemmer i alle aldre. 

NM Jegertrapp og NM Lerduesti ble avholdt på Oppdal (se rapport fra Skyteutvalget) 

2025 var et valgår for fylker og kommuner. Valgår er tiden for å påvirke ekstra og i den 
sammenheng arrangerte vi et politisk møte med fylkespolitikere og med representanter fra de 
fleste parti. Fra Forbundsstyret deltok Ole Martin Meland som rettet fokuset mot våre skytebaner 
og de utfordringene vi har rundt omkring. 

Laks er selvsagt et tema vi har på agendaen jevnlig. Mye har dreid seg om kvotebestemmelser og 
diskusjonen rundt gjenutsetting. Slik kvotene er satt i dag er det to forhold som er verdt å nevne 

- I prinsippet har vi innført et tilnærmet fullstendig fang og slipp fiske i våre elver 
- Sesongen innkortes vesentlig ved at smålaks (kvotefisk) har et seinere tidspunkt for 

innsig enn storlaks. 

Vi må nok finne oss i å få ta på land mindre laks i årene som kommer, men personlig finner jeg 
ingen glede i å sette ut fisk og avstår derfor fra elvefiske lik det jeg hadde glede av tidligere. 

Lakserådet for Trondheimsfjorden har vært nede som råd og vi i Regionlaget dro i gang et første 
møte for å blåse liv i et nødvendig bredt sammensatt forum. Som leder tok jeg initiativ til møtet 
og åpnet for at vi kunne stå som sekretariat for rådet. Dette er ikke fulgt opp godt nok, dessverre. 

Regionlaget har de siste årene brukt betydelige midler på å leie jakt og husvære på Songli. Det 
meste av utgiftene til jaktkostnaden dekkes inn ved hjelp av tilskudd.  



Det er avholdt ett ungdomskurs med god deltakelse og mange gode opplevelser for de som var 
med.  

Øya vgs har som vanlig vært på Songli og er et fast inventar på kursfronten. De stiller stort sett 
med egne instruktører og betaler alle kostnader selv. 

Et lenge planlagt elgjaktkurs måtte avlyses grunnet lav interesse. Dette på tross av en grei pris. 

Det ble gjennomført såkalt etterjakt for å kunne ta ut en større del av kvoten enn det som 
kursene klarte. Tidlig mye snø førte til at denne stoppet opp og vi sitter igjen med en betydelig 
kvote av det tildelte. 

Vi deltok sammen med NJFF-NT på Snåsa Gamefare. Her var det masse folk innom gjennom de 
to dagene arrangementet varte og vi fikk blant annet knyttet kontakt med FIRE, som er omtalt i 
beretningen. 

Som mange av dere kjenner til (og noen ikke), så har styrearbeidet vært preget av indre uro siden 
september 2025. Det er mange som har etterlyst mer informasjon via referatene som ligger ute. I 
saker som angår enkeltpersoner, er det retningslinjer som må følges og da knyttet til personvern. 
Det må vi akseptere. En del av styremøtenes innhold er derfor unntatt offentlighet. 

Når det er sagt så er det mye ved denne saken som kunne og burde ha vært gjort annerledes og 
det nye styret har en stor utfordring med å etablere en god, trygg og saksrettet samarbeidsform 
inkludert et bedre samarbeid med vår administrasjon. 

Dette inkluderer og en bedre informasjonsflyt ut til alle våre lokallag rundt om og jeg skal være 
den første til å innrømme at den har mye å gå på. 

Regionsekretæren går over i en ny arbeidstidsordning fra 1.6. Den særlige frie og uavhengige 
stillingen endres til en tidsregulert stilling med en kjernetid. Nødvendige arbeid som ikke kan 
gjøres innenfor 08-16 kan derfor skyves på. Annet arbeid vil utløse overtidsgodtgjørelse, som er 
nytt. Regionsekretær vil orientere mer om dette ut til lokallagene.  

Det kan skape noen situasjoner angående tilgjengelighet og vil muligens involvere styret mer i 
den generelle driften av Regionlaget.  

Styrets sammensetning blir derfor et større verdivalg for styret samlet sett, men også for den 
enkelte. 

Det gjenstår derfor bare for meg å ønske alle velkommen til årsmøtet på Bårdshaug med en god 
gjennomføring og gode beslutninger.  

Vel møtt! 

 

Arild Gjertsen 
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